
 

 

 

Press Information 

 

 

 

平成 31 年２月 27 日 

各  位 

会 社 名 : 富士精工株式会社 
代 表 者 名 : 代表取締役社長 鈴木 龍城 

コード番号 : 6 1 4 2  名 証 第 ２ 部 

問 合 先 : 総務部長 堀部 徹哉 

Ｔ Ｅ Ｌ : 0 5 6 5 - 5 3 - 6 6 1 1 

   

当社従業員の逮捕について 

 

 

富士精工株式会社（以下、当社）の技術部門の従業員が、電磁的記録媒体に転送させて複

製を作成する方法により、当社の営業機密である製造情報を領得したものとして、不正競争

防止法違反の疑いにより、本日、愛知県警察に逮捕されました。 

 

当社では、社内調査により本件を認知した後、直ちに警察に通報し、捜査に全面協力して

まいりました。このたび、警察からの公表を受け、当社としても本件の概要につき、ご報告

申しあげました次第です。 

なお、現在、愛知県警察の捜査が行われているため、本件に関する詳細の公表は控えさせ

ていただきます。 

 

このような事態を招きましたことを深く反省いたしますとともに、関係者の皆さまに多大

なご心配をおかけいたしましたことを、深くお詫び申しあげます。 

今後も警察の捜査に全面協力してまいりますとともに、さらに監視システム、体制を強化

し、情報漏えいの防止に努めてまいります。 

 

 

以 上 


